
 

 

UCHWAŁA NR LII/614/23 

RADY GMINY KOŚCIAN 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XXXV/444/22 Rady Gminy Kościan z dnia 14 czerwca 2022 r. 

w sprawie: zasad udzielania dotacji na rzecz spółek wodnych ze środków budżetu Gminy Kościan, na 

bieżące utrzymanie wód i urządzeń wodnych oraz na finansowanie lub dofinansowanie inwestycji w tym 

zakresie na terenie Gminy Kościan, trybu postępowania w sprawie udzielania dotacji oraz sposobu jej 

rozliczania. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 443 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne  

(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1478 ze zm.) Rada Gminy Kościan uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXV/444/22 Rady Gminy Kościan z dnia 14 czerwca 2022 r. w sprawie: zasad 

udzielania dotacji na rzecz spółek wodnych ze środków budżetu Gminy Kościan, na bieżące utrzymanie wód 

i urządzeń wodnych oraz na finansowanie lub dofinansowanie inwestycji w tym zakresie na terenie Gminy 

Kościan, trybu postępowania w sprawie udzielania dotacji oraz sposobu jej rozliczania (Dz. Urz. Woj. Wlkp. 

z 2022 r., poz. 4866), wprowadza się następujące zmiany: 

–  §5  otrzymuje brzmienie: 

„Udzielenie pomocy de minimis na podstawie niniejszej uchwały może nastąpić w terminie do dnia 

30 czerwca 2024 r., nie dłużej jednak niż do końca okresu, w jakim mogą być stosowane przepisy 

Rozporządzenia  Komisji (UE) nr 1407/2013 z dnia 18 grudnia 2013 roku w sprawie stosowania 

art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kościan.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Wiceprzewodniczący Rady Gminy Kościan 

(-) Henryk Michalski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 7 grudnia 2023 r.

Poz. 11463


		2023-12-07T12:58:58+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




